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Deltagare

Nation Namn Klubb   Födelseår Fäkthand Kön Ranking Licens närv.

FIN PALLASVESA Inka EM Espoo 2005 F 1.2 FIN40154653 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

NOR SMEBY Victoria OF OSLO 2005 R F 1.10 NOR00000000 Ja

TANGESLAND Vilde BF Bergen 1900 F 1.1 NOR00000000 Ja

WEN Jaiyi BF Bergen 1900 F 1.6 NOR00000000 Ja

  3 Deltagare (3 Närv.)
 

SWE BJÖRKBOM Lo ST FFF Stockholm 2004 R F 1.8 SWE00005862 Ja

LÄHR Wilma UP UF Uppsala 2006 R F 1.9 SWE00005637 Ja

MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka 2004 R F 1.4 SWE00004780 Ja

MANN Cornelia GO GoFK Visby 2005 R F 1.3 SWE00005361 Ja

SVEDSKOG Lovisa ÖR WFF Örebro 2004 R F 1.7 SWE00004949 Ja

ULLTJÄRN Louise ÖG LFK Linköping 2006 R F 1.5 SWE00004352 Ja

  6 Deltagare (6 Närv.)
 

3 Nationer, 10 Deltagare (10 Närv.)



Uppsala Cup

Uppsala (SWE)
17.09.2016 - 18.09.2016

OFFICIAL

Värja damer

Individuellt

Yngre ungdom

© Ophardt Team Sportevent
Licens: Svenska Faektfoerbundets
Document ID: FE_FIE_0001.1
18.09.2016 16:25

1 / 1

Inledande ranking

Pl. Ranking Poäng Nation Namn Klubb Kön Närv.

1. 0 001 NOR TANGESLAND Vilde BF Bergen F Ja

2. 0 002 FIN PALLASVESA Inka EM Espoo F Ja

3. 0 003 SWE MANN Cornelia GO GoFK Visby F Ja

4. 0 004 SWE MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka F Ja

5. 0 005 SWE ULLTJÄRN Louise ÖG LFK Linköping F Ja

6. 0 006 NOR WEN Jaiyi BF Bergen F Ja

7. 0 007 SWE SVEDSKOG Lovisa ÖR WFF Örebro F Ja

8. 0 008 SWE BJÖRKBOM Lo ST FFF Stockholm F Ja

9. 0 009 SWE LÄHR Wilma UP UF Uppsala F Ja

10. 0 010 NOR SMEBY Victoria OF OSLO F Ja

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 Uppsala Cup (Uppsala) Värja mixed Yngre ungdom
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer
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Deltagare 10 Deltagare

1 Första pouleomgången
17.09. 14:40

10 Deltagare
2 Pouler 5 Fäktare per poule

0 Kvalificerade A/B/C-pouler
100% Utslagen
Parametrar Fäktning (A/B/C-pouler) flytta till Klubb
Vid lika index: Omfäktning

Träffar: 5
Tid: 3 min

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 Uppsala Cup (Uppsala) Värja mixed Yngre ungdom
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Första pouleomgången

Poule 1 14:40 | Pist 5

THÖRN Oscar, SWE ÖR WFF Örebro

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ULLTJÄRN Louise SWE LFK Linköping 1 D1 D4 V5 D1 1 11 17 0.250 -6 5.
MAANINKA Moa SWE KF99 Kungsbacka 2 V5 V5 V5 V5 4 20 13 1.000 7 1.
MANN Cornelia SWE GoFK Visby 3 V5 D4 V5 D3 2 17 17 0.500 0 3.
PALLASVESA Inka FIN EM Espoo 4 D2 D4 D3 V5 1 14 19 0.250 -5 4.
TANGESLAND Vilde NOR BF Bergen 5 V5 D4 V5 D4 2 18 14 0.500 4 2.

Poule 2 14:40 | Pist 6

AMBLE Siri-Mette, NOR Njård Oslo

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WEN Jaiyi NOR BF Bergen 1 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
LÄHR Wilma SWE UF Uppsala 2 D1 D3 D1 D2 0 7 20 0.000 -13 5.
SMEBY Victoria NOR OF OSLO 3 D0 V5 D1 D4 1 10 18 0.250 -8 4.
SVEDSKOG Lovisa SWE WFF Örebro 4 D1 V5 V5 D4 2 15 12 0.500 3 3.
BJÖRKBOM Lo SWE FFF Stockholm 5 D3 V5 V5 V5 3 18 15 0.750 3 2.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE MAANINKA Moa KF99 Kungsbacka 4 4 20 13 1.000 7 E

2 NOR TANGESLAND Vilde BF Bergen 2 4 18 14 0.500 4 E

3 SWE MANN Cornelia GoFK Visby 2 4 17 17 0.500 0 E

4 FIN PALLASVESA Inka EM Espoo 1 4 14 19 0.250 -5 E

5 SWE ULLTJÄRN Louise LFK Linköping 1 4 11 17 0.250 -6 E

6 NOR WEN Jaiyi BF Bergen 4 4 20 5 1.000 15 E

7 SWE BJÖRKBOM Lo FFF Stockholm 3 4 18 15 0.750 3 E

8 SWE SVEDSKOG Lovisa WFF Örebro 2 4 15 12 0.500 3 E

9 NOR SMEBY Victoria OF OSLO 1 4 10 18 0.250 -8 E

10 SWE LÄHR Wilma UF Uppsala 0 4 7 20 0.000 -13 E

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning



Uppsala Cup

Uppsala (SWE)
17.09.2016 - 18.09.2016

CORRECTION #1

Värja damer

Individuellt

Yngre ungdom

© Ophardt Team Sportevent
Licens: Svenska Faektfoerbundets
Document ID: FE_FIE_0012
17.09.2016 15:44

1 / 1

Slutresultat

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Första pouleomgången

1 SWE MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka 2004

2 NOR TANGESLAND Vilde BF Bergen 1900

3 SWE MANN Cornelia GO GoFK Visby 2005

4 FIN PALLASVESA Inka EM Espoo 2005

5 SWE ULLTJÄRN Louise ÖG LFK Linköping 2006

6 NOR WEN Jaiyi BF Bergen 1900

7 SWE BJÖRKBOM Lo ST FFF Stockholm 2004

8 SWE SVEDSKOG Lovisa ÖR WFF Örebro 2004

9 NOR SMEBY Victoria OF OSLO 2005

10 SWE LÄHR Wilma UP UF Uppsala 2006



Uppsala Cup

Uppsala (SWE)
17.09.2016 - 18.09.2016

OFFICIAL

Värja damer

Individuellt

Yngre ungdom

© Ophardt Team Sportevent
Licens: Svenska Faektfoerbundets
Document ID: FE_FIE_0017
18.09.2016 16:25

1 / 1

Domaraktiviteter

Nation F V S Namn Pools Ref Vid Ass

NOR AMBLE Siri-Mette 1 1 0 0

DYMBE Simen 0 0 0

SWE F THÖRN Oscar 1 1 0 0

F WOLTERS Heinz 0 0 0

F NIKLASDOTTER Ebba 0 0 0

F WIK Johan 0 0 0

F LÖFVENBERG Anneli 0 0 0

F BERG NIEMELÄ Anton 0 0 0

8 Domare
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Medaljörer

Värja herrar Individuellt U20

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE ISLAS FLYGARE Linus UP UF Uppsala 1998

Silver NOR ELIASSEN Ferdinand BYF Oslo 1998

Brons SWE MANCEWICZ Bartlomiej GO GoFK Visby 1999

Brons NOR STORMARK Jorgen BF Bergen 1999

Värja damer Individuellt U20

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE LINDE Åsa UP UF Uppsala 1997

Silver SWE MÅRTENSSON Elvira ST FFF Stockholm 1999

Brons SWE ASP Julia ST DIF Stockholm 1998

Brons SWE LÖFGREN Sonja ST DIF Stockholm 1999

Värja damer Individuellt U17

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE WRAMNER Natalie GO GoFK Visby 2001

Silver SWE GRINNEBY Dagmar ST DIF Stockholm 2000

Brons SWE ENGDAHL Sophie ST FFF Stockholm 2000

Brons SWE GORDON ACHOUR Runa ST FFF Stockholm 2002

Värja herrar Individuellt U17

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld NOR GEITUNG Tomas BF Bergen 2000

Silver NOR DYRSETH Brage BF Bergen 2001

Brons SWE POUSETTE Hugo ST DIF Stockholm 2001

Brons SWE SVERKER Samuel UP UF Uppsala 2001

Värja damer Individuellt Äldre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE ABU EID TJULIN Selma ST FFF Stockholm 2002

Silver SWE MANN Beatrix GO GoFK Visby 2003

Brons SWE GORDON ACHOUR Runa ST FFF Stockholm 2002

Värja herrar Individuellt Äldre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE LUNDEGREN Axel VS GFK Göteborg 2002

Silver SWE MANCEWICZ Mikolaj GO GoFK Visby 2003

Brons NOR BROBAKKEN Marcus NJF Njård 2002

Värja herrar Individuellt Yngre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Födelseår
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Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 2004

Silver SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 2004

Brons SWE SEIKO Pontus ÖR WFF Örebro 2004

Värja damer Individuellt Yngre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka 2004

Silver NOR TANGESLAND Vilde BF Bergen 1900

Brons SWE MANN Cornelia GO GoFK Visby 2005

Värja damer Individuellt Seniorer

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE LINDE Åsa UP UF Uppsala 1997

Silver SWE LARSSON Sofie UP UF Uppsala 1985

Brons SWE MUMM Emelie ST DIF Stockholm 1995

Brons SWE MÅRTENSSON Elvira ST FFF Stockholm 1999

Värja herrar Individuellt Seniorer

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE LUNDBLAD Tomas UP UF Uppsala 1967

Silver SWE HARMENBERG Karl ST FFF Stockholm 1987

Brons NOR HAZES Luuk MF Molde 1997

Brons SWE KIMFORS Anton VS GFK Göteborg 1997

Värja mixed Individuellt Yngre ungdom

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Guld NOR TANGESLAND Vilde BF Bergen 1900

Silver SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 2004

Brons SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 2004
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Deltagare

Nation Namn Klubb   Födelseår Fäkthand Kön Ranking Licens närv.

FIN PALLASVESA Inka EM Espoo 2005 F 2.9999 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

NOR GOUGH Lucas OF OSLO 2007 M 2.9999 Ja

HORGE WALLE Henrik NjF Oslo 2004 M 2.9999 Ja

MALVIK Aleksander OF OSLO 2005 R M 2.9999 Ja

SMEBY Victoria OF OSLO 2005 R F 2.9999 Ja

TANGESLAND Vilde BF Bergen 1900 F 2.9999 Ja

WEN Jaiyi BF Bergen 1900 F 2.9999 Ja

  6 Deltagare (6 Närv.)
 

SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 2004 R M 1.18 Ja

BECKEMAN Erik ST DIF Stockholm 2004 R M 1.7 Ja

BJÖRKBÄCK Adam SY A6 Jönköping 2004 R M 1.1 Ja

BJÖRKBÄCK Filip SY A6 Jönköping 2004 R M 1.4 Ja

BJÖRKBOM Lo ST FFF Stockholm 2004 R F 2.9999 Ja

EKMAN Vincent ST FFF Stockholm 2005 R M 2.9999 Ja

ISLAS FLYGARE Lucas UP UF Uppsala 2004 R M 2.9999 Ja

LÄHR Wilma UP UF Uppsala 2006 R F 2.9999 Ja

LINDEBERG Arvid SÖ NFK Nyköping 2005 R M 2.9999 Ja

MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka 2004 R F 1.1 Ja

MANN Cornelia GO GoFK Visby 2005 R F 1.9 Ja

NORDLING Alvar ÖG LFK Linköping 2006 R M 1.31 Ja

SEIKO Pontus ÖR WFF Örebro 2004 R M 1.5 Ja

STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 2004 R M 1.14 Ja

SVEDSKOG Lovisa ÖR WFF Örebro 2004 R F 1.6 Ja

SWENSSON Rasmus UP UF UPPSALA 2004 L M 2.9999 Ja

ULLTJÄRN Julius ÖG LFK Linköping 2004 R M 1.2 Ja

ULLTJÄRN Louise ÖG LFK Linköping 2006 R F 1.2 Ja

WIBERG Carl ST DIF Stockholm 2004 R M 1.8 Ja

  19 Deltagare (19 Närv.)
 

3 Nationer, 26 Deltagare (26 Närv.)



Uppsala Cup

Uppsala (SWE)
17.09.2016 - 18.09.2016

CORRECTION #1

Värja mixed

Individuellt

Yngre ungdom

© Ophardt Team Sportevent
Licens: Svenska Faektfoerbundets
Document ID: FE_FIE_0001.1
18.09.2016 16:25

1 / 1

Inledande ranking

Pl. Ranking Poäng Nation Namn Klubb Kön Närv.

1. 1 001 SWE MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka F Ja

2. 1 001 SWE BJÖRKBÄCK Adam SY A6 Jönköping M Ja

3. 1 002 SWE ULLTJÄRN Louise ÖG LFK Linköping F Ja

4. 1 002 SWE ULLTJÄRN Julius ÖG LFK Linköping M Ja

5. 1 004 SWE BJÖRKBÄCK Filip SY A6 Jönköping M Ja

6. 1 005 SWE SEIKO Pontus ÖR WFF Örebro M Ja

7. 1 006 SWE SVEDSKOG Lovisa ÖR WFF Örebro F Ja

8. 1 007 SWE BECKEMAN Erik ST DIF Stockholm M Ja

9. 1 008 SWE WIBERG Carl ST DIF Stockholm M Ja

10. 1 009 SWE MANN Cornelia GO GoFK Visby F Ja

11. 1 014 SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm M Ja

12. 1 018 SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm M Ja

13. 1 031 SWE NORDLING Alvar ÖG LFK Linköping M Ja

T 9 000 SWE BJÖRKBOM Lo ST FFF Stockholm F Ja

T 9 000 NOR GOUGH Lucas OF OSLO M Ja

T 9 000 NOR SMEBY Victoria OF OSLO F Ja

T 9 000 SWE EKMAN Vincent ST FFF Stockholm M Ja

T 9 000 NOR TANGESLAND Vilde BF Bergen F Ja

T 9 000 NOR WEN Jaiyi BF Bergen F Ja

T 9 000 SWE ISLAS FLYGARE Lucas UP UF Uppsala M Ja

T 9 000 NOR HORGE WALLE Henrik NjF Oslo M Ja

T 9 000 SWE LINDEBERG Arvid SÖ NFK Nyköping M Ja

T 9 000 SWE LÄHR Wilma UP UF Uppsala F Ja

T 9 000 NOR MALVIK Aleksander OF OSLO M Ja

T 9 000 FIN PALLASVESA Inka EM Espoo F Ja

T 9 000 SWE SWENSSON Rasmus UP UF UPPSALA M Ja
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer
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Deltagare 26 Deltagare

1 Första poule
17.09. 10:00

26 Deltagare
1 Pouler 6 Fäktare per poule
4 Pouler 5 Fäktare per poule

26 Kvalificerade efter index (alla lika är kvalificerade)
0% Utslagen
Parametrar FIE-reglemente flytta till Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Andra poule
17.09. 12:00

26 Kvalificerade
1 Pouler 6 Fäktare per poule
4 Pouler 5 Fäktare per poule

0 Kvalificerade Efter index
100% Utslagen
Parametrar FIE-reglemente
Vid lika index: Omfäktning

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min
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Första poule

Poule 1 10:00 | Pist 2

EJEMYR Peter, SWE ST SAF Stockholm

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MAANINKA Moa SWE KF99 Kungsbacka 1 D3 V5 V5 D4 2 17 13 0.500 4 2.
STÅHL Gösta SWE DIF Stockholm 2 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
MANN Cornelia SWE GoFK Visby 3 D2 D2 V4 V5 2 13 14 0.500 -1 3.
ISLAS FLYGARE Lucas SWE UF Uppsala 4 D1 D0 D2 D4 0 7 19 0.000 -12 5.
HORGE WALLE Henrik NOR NjF Oslo 5 V5 D3 D2 V5 2 15 18 0.500 -3 4.

Poule 2 10:00 | Pist 3

RASMUSSEN Linn, SWE UP UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LINDEBERG Arvid SWE NFK Nyköping 1 D4 D1 V5 D3 1 13 15 0.250 -2 4.
WEN Jaiyi NOR BF Bergen 2 V5 D4 D4 V5 2 18 18 0.500 0 2.
BÄCKSTRÖM Ian SWE FFF Stockholm 3 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
BJÖRKBÄCK Adam SWE A6 Jönköping 4 D0 V5 D1 V5 2 11 16 0.500 -5 3.
WIBERG Carl SWE DIF Stockholm 5 V5 D4 D2 D2 1 13 18 0.250 -5 5.

Poule 3 10:00 | Pist 4

VALERO-COLLANTES Ana, SWE ST JFK Jakobsberg

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BECKEMAN Erik SWE DIF Stockholm 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
LÄHR Wilma SWE UF Uppsala 2 D0 D0 D2 D0 D4 0 6 25 0.000 -19 6.
MALVIK Aleksander NOR OF OSLO 3 D2 V5 V5 V5 D1 3 18 17 0.600 1 3.
ULLTJÄRN Louise SWE LFK Linköping 4 D2 V5 D4 V5 D3 2 19 20 0.400 -1 4.
BJÖRKBOM Lo SWE FFF Stockholm 5 D4 V5 D3 D3 D1 1 16 20 0.200 -4 5.
TANGESLAND Vilde NOR BF Bergen 6 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 14 0.800 8 2.

Poule 4 10:00 | Pist 5

AMBLE Siri-Mette, NOR Njård Oslo

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PALLASVESA Inka FIN EM Espoo 1 V4 V5 V4 D2 3 15 11 0.750 4 2.
EKMAN Vincent SWE FFF Stockholm 2 D3 D4 D3 D0 0 10 14 0.000 -4 5.
SVEDSKOG Lovisa SWE WFF Örebro 3 D0 V5 D3 D4 1 12 19 0.250 -7 4.
GOUGH Lucas NOR OF OSLO 4 D3 V4 V5 D4 2 16 15 0.500 1 3.
ULLTJÄRN Julius SWE LFK Linköping 5 V5 V1 V5 V5 4 16 10 1.000 6 1.

Poule 5 10:00 | Pist 6

STEINBOCK Simon, SWE UP UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SEIKO Pontus SWE WFF Örebro 1 V5 V5 V5 V3 4 18 7 1.000 11 1.
SWENSSON Rasmus SWE UF UPPSALA 2 D2 V5 D2 D1 1 10 19 0.250 -9 4.
SMEBY Victoria NOR OF OSLO 3 D1 D4 D1 D1 0 7 20 0.000 -13 5.
NORDLING Alvar SWE LFK Linköping 4 D4 V5 V5 D1 2 15 13 0.500 2 3.
BJÖRKBÄCK Filip SWE A6 Jönköping 5 D0 V5 V5 V5 3 15 6 0.750 9 2.
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Första poule

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE BECKEMAN Erik DIF Stockholm 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 SWE STÅHL Gösta DIF Stockholm 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 SWE BÄCKSTRÖM Ian FFF Stockholm 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 SWE SEIKO Pontus WFF Örebro 4 4 18 7 1.000 11 Q

5 SWE ULLTJÄRN Julius LFK Linköping 4 4 16 10 1.000 6 Q

6 NOR TANGESLAND Vilde BF Bergen 4 5 22 14 0.800 8 Q

7 SWE BJÖRKBÄCK Filip A6 Jönköping 3 4 15 6 0.750 9 Q

8 FIN PALLASVESA Inka EM Espoo 3 4 15 11 0.750 4 Q

9 NOR MALVIK Aleksander OF OSLO 3 5 18 17 0.600 1 Q

10 SWE MAANINKA Moa KF99 Kungsbacka 2 4 17 13 0.500 4 Q

11 SWE NORDLING Alvar LFK Linköping 2 4 15 13 0.500 2 Q

12 NOR GOUGH Lucas OF OSLO 2 4 16 15 0.500 1 Q

13 NOR WEN Jaiyi BF Bergen 2 4 18 18 0.500 0 Q

14 SWE MANN Cornelia GoFK Visby 2 4 13 14 0.500 -1 Q

15 NOR HORGE WALLE Henrik NjF Oslo 2 4 15 18 0.500 -3 Q

16 SWE BJÖRKBÄCK Adam A6 Jönköping 2 4 11 16 0.500 -5 Q

17 SWE ULLTJÄRN Louise LFK Linköping 2 5 19 20 0.400 -1 Q

18 SWE LINDEBERG Arvid NFK Nyköping 1 4 13 15 0.250 -2 Q

19 SWE WIBERG Carl DIF Stockholm 1 4 13 18 0.250 -5 Q

20 SWE SVEDSKOG Lovisa WFF Örebro 1 4 12 19 0.250 -7 Q

21 SWE SWENSSON Rasmus UF UPPSALA 1 4 10 19 0.250 -9 Q

22 SWE BJÖRKBOM Lo FFF Stockholm 1 5 16 20 0.200 -4 Q

23 SWE EKMAN Vincent FFF Stockholm 0 4 10 14 0.000 -4 Q

24 SWE ISLAS FLYGARE Lucas UF Uppsala 0 4 7 19 0.000 -12 Q

25 NOR SMEBY Victoria OF OSLO 0 4 7 20 0.000 -13 Q

26 SWE LÄHR Wilma UF Uppsala 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning
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Andra poule

Poule 1 12:00 | Pist 2

DAHNBERG Michael, SWE UP UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SWENSSON Rasmus SWE UF UPPSALA 1 D3 D2 D2 D3 0 10 20 0.000 -10 5.
NORDLING Alvar SWE LFK Linköping 2 V5 D4 D3 D4 1 16 18 0.250 -2 4.
MAANINKA Moa SWE KF99 Kungsbacka 3 V5 V5 D2 V5 3 17 15 0.750 2 3.
SVEDSKOG Lovisa SWE WFF Örebro 4 V5 V5 V5 D2 3 17 12 0.750 5 2.
BECKEMAN Erik SWE DIF Stockholm 5 V5 V5 D4 V5 3 19 14 0.750 5 1.

Poule 2 12:00 | Pist 3

AMBLE Siri-Mette, NOR Njård Oslo

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BÄCKSTRÖM Ian SWE FFF Stockholm 1 V5 V5 V5 V5 4 20 12 1.000 8 1.
BJÖRKBOM Lo SWE FFF Stockholm 2 D4 D3 V5 D1 1 13 16 0.250 -3 4.
MALVIK Aleksander NOR OF OSLO 3 D3 V5 V5 D3 2 16 16 0.500 0 3.
GOUGH Lucas NOR OF OSLO 4 D2 D1 D3 D4 0 10 20 0.000 -10 5.
WIBERG Carl SWE DIF Stockholm 5 D3 V5 V5 V5 3 18 13 0.750 5 2.

Poule 3 12:00 | Pist 4

BERG NIEMELÄ Anton, SWE UP UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STÅHL Gösta SWE DIF Stockholm 1 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
EKMAN Vincent SWE FFF Stockholm 2 D0 D2 D3 D1 0 6 20 0.000 -14 5.
PALLASVESA Inka FIN EM Espoo 3 D0 V5 V5 V5 3 15 13 0.750 2 2.
LINDEBERG Arvid SWE NFK Nyköping 4 D1 V5 D2 D2 1 10 18 0.250 -8 4.
WEN Jaiyi NOR BF Bergen 5 D2 V5 D4 V5 2 16 13 0.500 3 3.

Poule 4 12:00 | Pist 5

ZAMPIERI Joseph, SWE ST FFF Stockholm

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ISLAS FLYGARE Lucas SWE UF Uppsala 1 D2 D2 D2 D1 0 7 20 0.000 -13 5.
SEIKO Pontus SWE WFF Örebro 2 V5 D1 V5 V5 3 16 14 0.750 2 3.
MANN Cornelia SWE GoFK Visby 3 V5 V5 V5 D4 3 19 11 0.750 8 1.
BJÖRKBÄCK Filip SWE A6 Jönköping 4 V5 D4 D3 D4 1 16 17 0.250 -1 4.
ULLTJÄRN Louise SWE LFK Linköping 5 V5 D3 V5 V5 3 18 14 0.750 4 2.

Poule 5 12:00 | Pist 6

THORED Patrik, SWE GO GoFK Visby

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ULLTJÄRN Julius SWE LFK Linköping 1 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 13 0.800 9 2.
SMEBY Victoria NOR OF OSLO 2 D0 D1 D1 D3 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
HORGE WALLE Henrik NOR NjF Oslo 3 D4 V5 V5 V5 D3 3 22 16 0.600 6 3.
BJÖRKBÄCK Adam SWE A6 Jönköping 4 D4 V5 D3 V5 D2 2 19 16 0.400 3 4.
LÄHR Wilma SWE UF Uppsala 5 D0 V5 D2 D0 D0 1 7 23 0.200 -16 5.
TANGESLAND Vilde NOR BF Bergen 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
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Andra poule

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NOR TANGESLAND Vilde BF Bergen 5 5 25 8 1.000 17 E

2 SWE STÅHL Gösta DIF Stockholm 4 4 20 3 1.000 17 E

3 SWE BÄCKSTRÖM Ian FFF Stockholm 4 4 20 12 1.000 8 E

4 SWE ULLTJÄRN Julius LFK Linköping 4 5 22 13 0.800 9 E

5 SWE MANN Cornelia GoFK Visby 3 4 19 11 0.750 8 E

6 SWE BECKEMAN Erik DIF Stockholm 3 4 19 14 0.750 5 E

7 SWE WIBERG Carl DIF Stockholm 3 4 18 13 0.750 5 E

8 SWE SVEDSKOG Lovisa WFF Örebro 3 4 17 12 0.750 5 E

9 SWE ULLTJÄRN Louise LFK Linköping 3 4 18 14 0.750 4 E

10 SWE MAANINKA Moa KF99 Kungsbacka 3 4 17 15 0.750 2 E

11 SWE SEIKO Pontus WFF Örebro 3 4 16 14 0.750 2 E

12 FIN PALLASVESA Inka EM Espoo 3 4 15 13 0.750 2 E

13 NOR HORGE WALLE Henrik NjF Oslo 3 5 22 16 0.600 6 E

14 NOR WEN Jaiyi BF Bergen 2 4 16 13 0.500 3 E

15 NOR MALVIK Aleksander OF OSLO 2 4 16 16 0.500 0 E

16 SWE BJÖRKBÄCK Adam A6 Jönköping 2 5 19 16 0.400 3 E

17 SWE BJÖRKBÄCK Filip A6 Jönköping 1 4 16 17 0.250 -1 E

18 SWE NORDLING Alvar LFK Linköping 1 4 16 18 0.250 -2 E

19 SWE BJÖRKBOM Lo FFF Stockholm 1 4 13 16 0.250 -3 E

20 SWE LINDEBERG Arvid NFK Nyköping 1 4 10 18 0.250 -8 E

21 SWE LÄHR Wilma UF Uppsala 1 5 7 23 0.200 -16 E

22 SWE SWENSSON Rasmus UF UPPSALA 0 4 10 20 0.000 -10 E

22 NOR GOUGH Lucas OF OSLO 0 4 10 20 0.000 -10 E

24 SWE ISLAS FLYGARE Lucas UF Uppsala 0 4 7 20 0.000 -13 E

25 SWE EKMAN Vincent FFF Stockholm 0 4 6 20 0.000 -14 E

26 NOR SMEBY Victoria OF OSLO 0 5 6 25 0.000 -19 E

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning
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Slutresultat

Plats Nation Namn Klubb Födelseår

Andra poule

1 NOR TANGESLAND Vilde BF Bergen 1900

2 SWE STÅHL Gösta ST DIF Stockholm 2004

3 SWE BÄCKSTRÖM Ian ST FFF Stockholm 2004

4 SWE ULLTJÄRN Julius ÖG LFK Linköping 2004

5 SWE MANN Cornelia GO GoFK Visby 2005

6 SWE BECKEMAN Erik ST DIF Stockholm 2004

7 SWE WIBERG Carl ST DIF Stockholm 2004

8 SWE SVEDSKOG Lovisa ÖR WFF Örebro 2004

9 SWE ULLTJÄRN Louise ÖG LFK Linköping 2006

10 SWE MAANINKA Moa VS KF99 Kungsbacka 2004

11 SWE SEIKO Pontus ÖR WFF Örebro 2004

12 FIN PALLASVESA Inka EM Espoo 2005

13 NOR HORGE WALLE Henrik NjF Oslo 2004

14 NOR WEN Jaiyi BF Bergen 1900

15 NOR MALVIK Aleksander OF OSLO 2005

16 SWE BJÖRKBÄCK Adam SY A6 Jönköping 2004

17 SWE BJÖRKBÄCK Filip SY A6 Jönköping 2004

18 SWE NORDLING Alvar ÖG LFK Linköping 2006

19 SWE BJÖRKBOM Lo ST FFF Stockholm 2004

20 SWE LINDEBERG Arvid SÖ NFK Nyköping 2005

21 SWE LÄHR Wilma UP UF Uppsala 2006

22 NOR GOUGH Lucas OF OSLO 2007

22 SWE SWENSSON Rasmus UP UF UPPSALA 2004

24 SWE ISLAS FLYGARE Lucas UP UF Uppsala 2004

25 SWE EKMAN Vincent ST FFF Stockholm 2005

26 NOR SMEBY Victoria OF OSLO 2005
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Domaraktiviteter

Nation F V S Namn Pools Ref Vid Ass

NOR AMBLE Siri-Mette 2 2 0 0

DYMBE Simen 0 0 0

SWE F THÖRN Oscar 0 0 0

F WOLTERS Heinz 0 0 0

F NIKLASDOTTER Ebba 0 0 0

F WIK Johan 0 0 0

F LÖFVENBERG Anneli 0 0 0

F BERG NIEMELÄ Anton 1 1 0 0

8 Domare


